2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 № 78
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории г. Сафоново Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 (в редакции постановления от 12.11.2012 № 1515), руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории г. Сафоново Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.01.2015 № 40, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 Административного регламента слова «Электронный адрес в сети Интернет: admin@ admin-safonovo.ru» заменить словами «Электронный адрес в сети Интернет: safonovo@admin-smolensk.ru.».
1.2. В подпункте 1.3.6 пункта 1.3 Административного регламента слова           «- по электронной почте:admin@admin-safonovo.ru;» заменить словами                      «- по электронной почте: safonovo@admin-smolensk.ru.».

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.01.2015 № 40.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев